
LISTADO MATERIAL CAJA 1 (P1)
Descripción Peso Estimado (t)Cantidad

Total

Computadora Lenovo

Cocina eléctrica

Impresora HP

Cargadores multiples

Ollas

Reguladores de voltaje

Cafetera

Handy motorola con pantalla y cobras

Cargadores de handy

Tarrinas plásticas

1

1

1

2

2

3

1

6

6

3

26 0,023

0,003

0,002

0,002

0,004

0,002

0,006

0,001

0,003

0,002

0,000

LISTADO MATERIAL CAJA2 (P2) 
Descripción Peso Estimado (t)Cantidad

Total

Maletas negras grandes

Maletra roja grande

Camilla, silla azul

Juego de férulas azules

Collarín cervical adulto

Tanque de oxígeno

Chaleco de extricación verde

Deja de 20ll

Juego de inmovilizadores de cabeza

3

1

1

1

1

1

1

2

1

12 0,051

0,006

0,002

0,015

0,002

0,000

0,002

0,003

0,020

0,001



LISTADO MATERIAL CAJA (P3)
Descripción Peso Estimado (t)Cantidad

Total

Papel higiénico

Paquetes de servilletas

Escobas de cerda dura

Tarros de basura

Trapeadores

2

6

3

11

5

27 0,001

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

LISTADO MATERIAL CAJA 5 (P5)
Descripción Peso Estimado (t)Cantidad

Total

Linternas truper color tomate

Linternas

Cascos de albañil

Arnés integral con línea de vida

Pares de orejeras para casco

28

43

23

1

4

99 0,016

0,001

0,001

0,012

0,002

0,001

LISTADO MATERIAL CAJA 6 (P6)
Descripción Peso Estimado (t)Cantidad

Martillos Stanley

Pata de cabra de 24 pulgadas Stanley

Pata de cabra de 24 pulgadas Trupper

Pata de cabra de 35 pulgadas Stanley

Escuadra de 60 cm Stanley

Escuadra de 30 cm Stanley

Serruchos de 16 pulgadas Stanley

6

3

4

6

1

2

4

0,006

0,005

0,006

0,009

0,000

0,000

0,004

LISTADO MATERIAL CAJA 4 (P4)
Descripción Peso Estimado (t)Cantidad

Total

Trajes biológicos 279

279 0,028

0,028



LISTADO MATERIAL CAJA 6 (P6)
Descripción Peso Estimado (t)Cantidad

Total

Serruchos de 22 pulgadas Stanley

Cierras caladoras manuales Stanley

Cierras de arco Stanley

Cierra para yeso Stanley

Llaves de tubo de 24 pulgadas

Hacha

Picos Trupper

2

2

7

2

2

1

4

46 0,048

0,002

0,001

0,004

0,001

0,003

0,002

0,006 

MATERIAL COMPRADO EXTERNAMENTE
Descripción Peso Estimado (t)Cantidad

Total

Juego de brocas de 29 piezas c/u

Juego de broca de concreto de 8 piezas bonch

Brocas de concreto de media pulgada mibro

Brocas de concreto de media pulgada Trupper

Broca de metal de 5/8 Trupper

Bidón de combustible (2 galones)

Discos de diamante de 4 pulgadas y media 
Dewalt

Discos de diamante de madera de 24 dientes 
de 7/4 pulgadas

Discos de diamante de madera de 30 dientes 
de 7/4 pulgadas

Discos de diamante de madera de 40 dientes 
de 7/4 pulgadas

Discos de diamante de madera de 16 dientes 
de 7/4 pulgadas

1

1

2

5

1

1

6

6

2

6

2

33 0,026

0,001

0,001

0,000

0,000

0,000

0,002

0,006

0,006

0,002

0,006

0,002



LISTADO MATERIAL CAJA 7 (P7)
Descripción Peso Estimado (t)Cantidad

Total

Gafas de trabajo plásticas en caja

Extintores de PQS

32

2

46 0,048

0,001

0,020

LISTADO MATERIAL CAJA 9 (P9)
Descripción Peso Estimado (t)Cantidad

Total

Camillas plegables

Trípodes de faro robótico

2

8

10 0,074

0,054

0,020

LISTADO MATERIAL CAJA 8 (P8)
Descripción Peso Estimado (t)Cantidad

Total

Pares de guantes de nitrilo

Cajas de guantes de latex

Fundas de cadaver

Cajas de gafas

Cajas de mascarillas

80

10

5

6

6

107 0,028

0,024

0,002

0,001

0,001

0,001

LISTADO MATERIAL CAJA 10 (P10)
Descripción Peso Estimado (t)Cantidad

Total

Finder completo 62386

Finder completo 62387

Finder completo 62388

Finder completo 62389

Finder completo 62390

1

1

1

1

1

107 0,110

0,022

0,022

0,022

0,022

0,022



LISTADO MATERIAL CAJA 13 (P13)
Descripción Peso Estimado (t)Cantidad

Total

Kit medidor de ruido

Cajas con 8 filtyros de agua c/u

Cafetera

Cocineta de dos quemadores

Distanciometros lazer

Termómetro inflarojo

Pinza amperimétrica

Multímetro

2

3

1

1

3

1

1

1

13 0,052

0,030

0,015

0,002

0,002

0,002

0,001

0,000

0,001

LISTADO MATERIAL CAJA 12 (P12)
Descripción Peso Estimado (t)Cantidad

Total

Palas de campaña

Carretes de cordino de 8mm

Cuerdas de nylon de 1 pulgada

10

2

3

15 0,007

0,01

0,03

0,03

LISTADO MATERIAL CAJA 14 (P14)
Descripción Peso Estimado (t)Cantidad

Total

Raciones de comida 110

110 0,110

0,110

LISTADO MATERIAL CAJA 15 (P15)
Descripción Peso Estimado (t)Cantidad

Total

Aire acondicionado 2

2 0,050

0,050

LISTADO MATERIAL CAJA 16 (P16)
Descripción Peso Estimado (t)Cantidad

Total

Pedazos de cuerdas 22

22 0,066

0,066



LISTADO MATERIAL CAJA 29 (P29)
Descripción Peso Estimado (t)Cantidad

Cajas de dados Jonnesway

Cartones de invesores de corriente + arnés y GPS

Distanciómetros Milwakee

Cámaras térmicas (inflarojo)

Termómetros inflarojo

Detectores de voltaje

Cinceles de rotomartillo

Puntas de rotomartillo

Cinceles

Cierras / cierra de boca

Brocas 1/2 pulgadas x17

Brocas 1/2 pulgadas x23

Sacanúcleos

Brocas perforadoras

4

2

4

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

4

0,009

0,020

0,002

0,002

0,001

0,001

0,003

0,003

0,002

0,002

0,003

0,003

0,004

0,006

LISTADO MATERIAL CAJA 17 (P17)
Descripción Peso Estimado (t)Cantidad

Total

Raciones de comida revisada 75

75 0,075

0,075

LISTADO MATERIAL CAJA 18 (P18)
Descripción Peso Estimado (t)Cantidad

Total

Accesorios de respuestos de carpa varios 1

1 0,030

0,030

LISTADO MATERIAL CAJA 19 (P19)
Descripción Peso Estimado (t)Cantidad

Total

Banderas de paño del Ecuador, Quito, Escuela 3

3 0,009

0,009



LISTADO MATERIAL CAJA 29 (P29)
Descripción Peso Estimado (t)Cantidad

Total

Juegos de hojas de cierra caladora

Juego de brocas cónicas

Discos para cierra 5 3/8

Cadenas para sierra de 16 pulgadas

Hojas de cierra caladora

Conexiones Maz Lock

Juego de accesorios para taladro y destornillador

Brocas de concreto

Discos de 4/2 pulgadas

Saca sacanúcleos

Barillas de extención para sacanúcleos

5

2

4

4

8

4

1

4

2

4

4

78 0,092

0,002

0,002

0,004

0,002

0,002

0,004

0,000

0,002

0,003

0,004

0,006


