

LISTADO MATERIAL CAJA 1 (P1)		
Descripción	Cantidad	Peso Estimado (t)
Computadora Lenovo	1	0,003
Cocina eléctrica	1	0,002
Impresora HP	1	0,002
Cargadores multiples	2	0,004
Ollas	2	0,002
Reguladores de voltaje	3	0,006
Cafetera	1	0,001
Handy motorola con pantalla y cobras	6	0,003
Cargadores de handy	6	0,002
Tarrinas plásticas	3	0,000
Total	26	0,023

LISTADO MATERIAL CAJA2 (P2)		
Descripción	Cantidad	Peso Estimado (t)
Maletas negras grandes	3	0,006
Maletra roja grande	1	0,002
Camilla, silla azul	1	0,015
Juego de férulas azules	1	0,002
Collarín cervical adulto	1	0,000
Tanque de oxígeno	1	0,002
Chaleco de extricación verde	1	0,003
Deja de 20ll	2	0,020
Juego de inmovilizadores de cabeza	1///1///	0,001
Total	12	0,051



LISTADO MATERIAL CAJA (P3)		
Descripción	Cantidad	Peso Estimado (t)
Papel higiénico	2	0,000
Paquetes de servilletas	6	0,000
Escobas de cerda dura	3	0,000
Tarros de basura	11	0,000
Trapeadores	5	0,000
Total	27	0,001

LISTADO MATERIAL CAJA 4 (P4)		
Descripción	Cantidad	Peso Estimado (t)
Trajes biológicos	279	0,028
Total	279	0,028

LISTADO MATERIAL CAJA 5 (P5)		
Descripción	Cantidad	Peso Estimado (t)
Linternas truper color tomate	28	0,001
Linternas	43	0,001
Cascos de albañil	23	0,012
Arnés integral con línea de vida	1	0,002
Pares de orejeras para casco	4	0,001
Total	99	0,016

LISTADO MATERIAL CAJA 6 (P6)		
Descripción	Cantidad	Peso Estimado (t)
Martillos Stanley	6	0,006
Pata de cabra de 24 pulgadas Stanley	3	0,005
Pata de cabra de 24 pulgadas Trupper	4	0,006
Pata de cabra de 35 pulgadas Stanley	6	0,009
Escuadra de 60 cm Stanley	1 / 1	0,000
Escuadra de 30 cm Stanley	2	0,000
Serruchos de 16 pulgadas Stanley	4	0,004



LISTADO MATERIAL CAJA 6 (P6)		
Descripción	Cantidad	Peso Estimado (t)
Serruchos de 22 pulgadas Stanley	2	0,002
Cierras caladoras manuales Stanley	2	0,001
Cierras de arco Stanley	7	0,004
Cierra para yeso Stanley	2	0,001
Llaves de tubo de 24 pulgadas	2	0,003
Hacha	1	0,002
Picos Trupper	4	0,006
Total	46	0,048

MATERIAL COMPRADO EXTERNAMENTE		
Descripción	Cantidad	Peso Estimado (t)
Juego de brocas de 29 piezas c/u	1	0,001
Juego de broca de concreto de 8 piezas bonch	1	0,001
Brocas de concreto de media pulgada mibro	2	0,000
Brocas de concreto de media pulgada Trupper	5	0,000
Broca de metal de 5/8 Trupper	1	0,000
Bidón de combustible (2 galones)	1	0,002
Discos de diamante de 4 pulgadas y media Dewalt	6	0,006
Discos de diamante de madera de 24 dientes de 7/4 pulgadas	6	0,006
Discos de diamante de madera de 30 dientes de 7/4 pulgadas	2	0,002
Discos de diamante de madera de 40 dientes de 7/4 pulgadas	6	0,006
Discos de diamante de madera de 16 dientes de 7/4 pulgadas	2	0,002
Total	33	0,026



LISTADO MATERIAL CAJA 7 (P7)		
Descripción	Cantidad	Peso Estimado (t)
Gafas de trabajo plásticas en caja	32	0,001
Extintores de PQS	2	0,020
Total	46	0,048

LISTADO MATERIAL CAJA 8 (P8)		
Descripción	Cantidad	Peso Estimado (t)
Pares de guantes de nitrilo	80	0,024
Cajas de guantes de latex	10	0,002
Fundas de cadaver	5	0,001
Cajas de gafas	6	0,001
Cajas de mascarillas	6	0,001
Total	107	0,028

LISTADO MATERIAL CAJA 9 (P9)		
Descripción	Cantidad	Peso Estimado (t)
Camillas plegables	2	0,054
Trípodes de faro robótico	8	0,020
Total	10	0,074

LISTADO MATERIAL CAJA 10 (P10)		
Descripción	Cantidad	Peso Estimado (t)
Finder completo 62386	1	0,022
Finder completo 62387	1	0,022
Finder completo 62388	1	0,022
Finder completo 62389	1	0,022
Finder completo 62390	1	0,022
Total	107	0,110



LISTADO MATERIAL CAJA 12 (P12)			
Descripción	Cantidad	Peso Estimado (t)	
Palas de campaña	10	0,01	
Carretes de cordino de 8mm	2	0,03	
Cuerdas de nylon de 1 pulgada	3	0,03	
Total	15	0,007	

LISTADO MATERIAL CAJA 13 (P13)			
Descripción	Cantidad	Peso Estimado (t)	
Kit medidor de ruido	2	0,030	
Cajas con 8 filtyros de agua c/u	3	0,015	
Cafetera	1	0,002	
Cocineta de dos quemadores	1	0,002	
Distanciometros lazer	3	0,002	
Termómetro inflarojo	1	0,001	
Pinza amperimétrica	1	0,000	
Multímetro	1	0,001	
Total	13	0,052	

LISTADO MATERIAL CAJA 14 (P14)		
Descripción	Cantidad	Peso Estimado (t)
Raciones de comida	110	0,110
Total	110	0,110

LISTADO MATERIAL CAJA 15 (P15)		
Descripción	Cantidad	Peso Estimado (t)
Aire acondicionado	2	0,050
Total	2	0,050

LISTADO MATERIAL CAJA 16 (P16)		
Descripción	Cantidad	Peso Estimado (t)
Pedazos de cuerdas	22	0,066
Total	22	0,066



LISTADO MATERIAL CAJA 17 (P17)		
Descripción	Cantidad	Peso Estimado (t)
Raciones de comida revisada	75	0,075
Total	75	0,075

LISTADO MATERIAL CAJA 18 (P18)		
Descripción	Cantidad	Peso Estimado (t)
Accesorios de respuestos de carpa varios	1	0,030
Total	1	0,030

LISTADO MATERIAL CAJA 19 (P19)		
Descripción	Cantidad	Peso Estimado (t)
Banderas de paño del Ecuador, Quito, Escuela	3	0,009
Total	3	0,009

LISTADO MATERIAL CAJA 29 (P29)		
Descripción	Cantidad	Peso Estimado (t)
Cajas de dados Jonnesway	4	0,009
Cartones de invesores de corriente + arnés y GPS	2	0,020
Distanciómetros Milwakee	4	0,002
Cámaras térmicas (inflarojo)	2	0,002
Termómetros inflarojo	2	0,001
Detectores de voltaje	2	0,001
Cinceles de rotomartillo	2	0,003
Puntas de rotomartillo	2	0,003
Cinceles	2	0,002
Cierras / cierra de boca	2	0,002
Brocas 1/2 pulgadas x17	2	0,003
Brocas 1/2 pulgadas x23	2	0,003
Sacanúcleos	4	0,004
Brocas perforadoras	4	0,006



LISTADO MATERIAL CAJA 29 (P29)		
Descripción	Cantidad	Peso Estimado (t)
Juegos de hojas de cierra caladora	5	0,002
Juego de brocas cónicas	2	0,002
Discos para cierra 5 3/8	4	0,004
Cadenas para sierra de 16 pulgadas	4	0,002
Hojas de cierra caladora	8	0,002
Conexiones Maz Lock	4	0,004
Juego de accesorios para taladro y destornillador	1	0,000
Brocas de concreto	4	0,002
Discos de 4/2 pulgadas	2	0,003
Saca sacanúcleos	4	0,004
Barillas de extención para sacanúcleos	4	0,006
Total	78	0,092